
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-02-25-000032-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ «ЦЕНТРАЛЬНА УНІВЕРСАЛЬНА ТОВАРНА БІРЖА»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ «ЦЕНТРАЛЬНА УНІВЕРСАЛЬНА ТОВАРНА БІРЖА»

Реєстраційний номер лоту: 38767305-1

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Єрьоміна Ольга Юріївна

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 09.03.2021 09:47:09

Дата та час закінчення електронного аукціону: 09.03.2021 16:43:00

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Про проведення другого
повторного аукціону з продажу права вимоги в процедурі банкрутства Товариства з обмеженою
відповідальністю «РЕСПЕКТ МАКСИМУМ», код ЄДРПОУ 38767305, порушеній Господарським
судом Харківської області, справа №922/742/19

Арбітражний керуючий Єрьоміна Ольга Юріївна (Свідоцтво про право на здійснення діяльності
арбітражного керуючого №125 від 06.02.2013 року, видане Міністерством юстиції України),
місцезнаходження офісу - вул. Полтавський шлях, буд.6, к.10, м. Харків, 61052, (050) 189-52-79, e-
mail: arbitrker125@gmail.com – ліквідатор у справі №922/742/19 про банкрутство Товариства з
обмеженою відповідальністю «РЕСПЕКТ МАКСИМУМ», код ЄДРПОУ 38767305 , розташованого за
адресою: 61058, Харківська обл., місто Харків, ПРОВУЛОК ІВАНІВСЬКИЙ, будинок 5, офіс 3, яка
знаходиться в проваджені Господарського суду Харківської області повідомляє, про проведення
другого повторного аукціону з можливостю зниження початкової вартості, з продажу права вимоги,
а саме:
Дебіторська заборгованість - право вимоги ТОВ «РЕСПЕКТ МАКСИМУМ» (код ЄРДПОУ 38767305)
до ТОВ "ГАРАНТІНВЕСТ ЛТД" (код ЄДРПОУ 40188433) в сумі 500 000,00 грн.
Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: додаткову інформацію можна
отримати у ліквідатора ТОВ «РЕСПЕКТ МАКСИМУМ» - арбітражного керуючого Єрьоміної Ольги
Юріївни в робочі дні з 10-00 по 17-00 години за тел. (050) 189-52-79, або електронною поштою:
arbitrker125@gmail.com.
Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону: придбане на аукціоні майно передається
покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни, про що складається акт про придбання
майна на аукціоні, якій підписується продавцем та покупцем не пізніше трьох робочих днів після
повної сплати переможцем запропонованої ним ціни.
Можливість надання переможцю аукціону податкової накладної: продаж майна здійснюється без
ПДВ, тому податкова накладна не надається. Початкова вартість, а також запропонована



учасником аукціону в ході торгів вартість лоту визначається без урахування ПДВ.
Розмір винагороди оператора: відповідно до законодавства.
Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб:
Не перебуває в іпотеці або в заставі.
Документи, що підтверджують дебіторську заборгованість містяться в додатках аукціону
(документах, що додаються до оголошення).
Порядок ознайомлення з майном: ознайомлення із майном здійснюється у ліквідатора ТОВ
«РЕСПЕКТ МАКСИМУМ» за попередньою домовленістю за тел. (050) 189-52-79, або електронною
поштою: arbitrker125@gmail.com

Дебіторська заборгованість - право вимоги ТОВ «РЕСПЕКТ МАКСИМУМ» (код ЄРДПОУ 38767305)
до ТОВ "ГАРАНТІНВЕСТ ЛТД" (код ЄДРПОУ 40188433) в сумі 500 000,00 грн.

Початкова ціна лоту: 300 000.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 3 000.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 30 000.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ФАКТОРИНГОВА КОМПАНІЯ "СТАНДАРТ КЕПІТАЛ", 38489695

Розмір ставки: 3 000.00 ГРН, 09.03.2021 16:31:21

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 1

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ФАКТОРИНГОВА КОМПАНІЯ "СТАНДАРТ КЕПІТАЛ"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________



протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 09.03.2021 16:43:00

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.




